CXLVRI.

Pacem inler canonicos S. Yincentii el S. Alexandri
Bergomales reconcUialam confirmal.

(Laterani, Jun. 21 )

[UcnELLi,Ilalia sacra, IV, 472.]
CLEMENSepiscopus, dileclis filiis ALDERADO*r-

chidiaGono, OBERTOprseposilo, et universis clericis

Bergomensis Etclesise, salutem, elc.
Ea quse post discordiara et controversiain habi-

tam inler parles, meliori consilio subseculo fuerinl
amicabili concordia lerminala, ut inviolabilem ob-
tineanl firmitalem, et fultiris lemporihus nemo te-

meritate qualibet obviare prsesuraat juxta poslulan-
litim volunlatem consentaneara rationi convenerint

apostolicseauctoritatis robore communiri. Eapropler
vestris justis postulationibus annuentes, pacem et

coneordiam, et vestri collegii unionem inter vos

prudenler conceptam ; et unanirai voluntate rece-

plara, atque redactam in seriplum, sicut ralionabi-

liter faeta est, recepta pariler, et servata de fratrum

jioslrorum assensu"aucloritate apostolica confitma-

mus, etprsesentis scripYi patrocinio coromuniriius.

Ad majorem vero firraitatem tenorem Ipsius scripti
de \erbo ad-Terbum duximus inscrendum. t In

Chrisli nomine, anno Domini 1190, quadam
die, t etc. Vtde Ughelli, loco laudalo.

Deceinimus ergo ut nulli liominum, etc. Amen.

Ego Clcmens, Calholicse Ecclesia?episcopus, sul)-

scripsi.

A Ego Albinus Albanensis episcopus.

Ego Oclavianus Ostien. et Yeltetren. episcop.
subsc

Ego Joannes presb. card. tit. S. Marci suhsc.

Ego Pandulphus Basilicse XII Apost. pfesb. card.

subsc.

Ego Petrus presbyt. card. lit. S. Cecilise suhsc

Ego JPelrus presbvt. card. tit. S. Laurentii in Da-
maso subsc.

Ego Petrus presbyt. card. S. Petri ad Yincula tjt.
Eudoxise subsc

Ego Jordanus S. Pudenliana? lit. Pastoris presb.
card. subsc. -.

Ego Joannes tit. S. Clementis «?ard. Tusctilan.

episc subsc.

Ego Joannes Felix presl.yt. card. fu. S. Susannie
subsc "-

EgoJacobus S. Marise in Cosmedin diac. card.
_ sabsc

Ego Gratianus SS. Cosmse et Damiani diacon.
card. subsc

Ego Soffredus S Maria? in Via Lata diac. "card.
subsc
'
Ego Gregorius S. Marise iri Porlicu jdiac card.

subsc . ~ -

Ego Bemardus S. Marise Novse diacon. xardin.

subsc . "*

Ego Gregorius S. Mariaein Aqtrtro diacon. card.

subsc

C Dayim Laleran. per roanuni Moysis, S, R. E. SUD-

diaconii viccm agenlis cancellarii, ix Kal. Julii in-

dict. octava, lncarnalionis Dominica? 1190, porifi-
ficatus veio domini Clemeiiiispapa? III an. lcrlio.

CXLIX ,

Bulla canonisalionh B. Malachiw.

(Lateiani, Jul. 6.)

[Opp. S. Berhardi, ed. 1719, I, 697.]
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, dile-